
Rada( s z t a k 

UCHWAŁA NR XXX/161/2005 
tli . Iv Jc r a z 

Rady Gminy Frysztak 
z dnia 11 kwietnia 2005 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2005 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami), 
art. 109 i 124 ust. 1, ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§1 
1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy na 2005 r. o kwotę 777.750,00 zł. 
2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy na 2005 r. o kwotę 915.000,00 zł. 
3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy na 2005 r. o kwotę 137.250,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na 2005 r. 
zgodnie z klasyfikacją dochodów i wydatków budżetowych zawarty jest w załącznikach 
nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§2 
Po dokonaniu powyższych zmian budżet Gminy na 2005 r. będzie wynosił: 

1) Dochody- 17.711.513,35 zł 
2) Wydatki- 20.308.097,00 zł 
3) Deficyt- -2.596.583,65 zł 

§ 3 
Zmiany, o których mowa w § 1 wprowadza się w związku z rozstrzygnięciem 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Przebudowa ciągu 
drogowego Frysztak - Lubla" i wyborem oferty tańszej niż wartość kosztorysowa przyjęta 
w limitach wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

§4 
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 5 
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Budżetu. 

§6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

Przewodniczą^ Radp 

mar Krusu/na tawarz 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII61/2005 
Rady Gminy Frysztak z dnia 11.04.2005 r. 
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2005 r. 

D O C H O D Y 

Dz. 

600 

Rozdz. 

60016 

§ 

6298 

6299 

Nazwa 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł - finansowanie programów i projektów ze środków 
funduszy strukturalnych - EFRR (w ramach ZPORR - 75% kosztów 
kwalifikowanych) 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł - współfinansowanie z budżetu państwa programów i 
projektów realizowanych z funduszy strukturalnych UE (w ramach 
ZPORR - 10% kosztów kwalifikowanych) 
Razem: 

Kwota 
zmniejszeń 
777 750,00 
777 750,00 

686 250,00 

91 500,00 

777 750,00 

Kwota 
zwiększeń 

0,00 
0,00 

0,00 

2 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/161/2005 
Rady Gminy Frysztak z dnia 11.04.2005 r. 
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2005 r. 

WYDATKI 

Dz. 

600 

921 

Rozdz. 

60016 

92114 

§ Nazwa 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

6058 

6059 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - finansowanie 
programów i projektów ze środków funduszy strukturalnych - EFRR 
(w ramach ZPORR - 75% kosztów kwalifikowanych) 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - współfinansowanie z 
budżetu państwa programów i projektów realizowanych z funduszy 
strukturalnych UE (w ramach ZPORR - 10% kosztów 
kwalifikowanych) 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Pozostałe instytucje kultury 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (20% kosztów 
kwalifikowanych) 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - finansowanie 

605 8 programów i projektów ze środków funduszy strukturalnych - SPO 
(80% kosztów kwalifikowanych) 
Razem: 

Kwota 
zmniejszeń 
915 000,00 
915 000,00 
137 250,00 

686 250,00 

91 500,00 

0,00 
0,00 

915 000,00 

Kwota 
zwiększeń 

0,00 
0,00 

137 250,00 
137 250,00 

47 250,00 

90 000,00 

137 250,00 

3 


